
                                       1 (1)   

    

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  organizací               TERMÍN UZÁVĚRKY
                          20. 08. 2016
  

VYSTAVOVATEL  
Vystavovatel/Obchodní jméno firmy, organizace: 
….…………………………………………………………………………………………………………..….……………………………………………………………………….…………………….……… 
 
Adresa: ….……………………………………….…………………………  Město: ……………………….……………………………….. PSČ: ………...……….….….……………………….. 
 
IČ:          ……….……………………………..………………………….….  DIČ: ……….…………………………………………………… Stát:  ..….….……….……………………..…..……  
 
Tel.:      .………………………….………………………………………................................  Fax: .................................................................................................  
 
www:      .……………………………...…………………………………………………………………. E-mail: …………………………………………….…….……….………..….……………… 
 
Kontaktní osoba: ………………………………………….……………………………… Tel.: ……………………………………….….…………………….……….………………………………... 
Výše  uvedené  kontaktní údaje vaši firmy  budou ZDARMA zapsány jako základní zápis v katalogu  vystavovatelů. 
 

DOPLNIT DO KATALOGU VYSTAVOVATELŮ POPIS ORGANIZACE:  

 
 
 

 
 

ZÁVAZNĚ NA ZAHRADNICKÉM VELETRHU ZELENÝ SVĚT 2016 OBJEDNÁVÁME 
 
 
  

ROZMĚRY PLOCHY KRYTÉ   
  

• délka           m  x  hloubka                m =          m²  
 

        
VSTUPENKY PRO NÁVŠTĚVNÍKY  Nabízíme Vám pro Vaše nové, potencionální a stávající zákazníky a obchodní partnery  a partnery volné vstupenky. Součástí 
vstupenky bude registrační karta, která Vám bude zaslána zpět. Tato služba je zdarma.  
Odborná veřejnost  vstup  zdarma na základě registrace; běžná vstupenka  v prodeji za 100,- Kč  vč. DPH; mládež do 18 let a studenti po předložení průkazu  vstup zdarma;  vstupenka platí pro jednu 
osobu na jeden den.                         
                      Objednáváme  ks  
 
 
 

VYSTAVOVATELSKÉ PRŮKAZY  Každý vystavovatel je povinen mít u sebe vystavovatelský průkaz pro volný vstup do pavilonu.   
Průkazy Vám budou předány při registraci v den montáže na Infostánku pořadatele. 
                  Objednáváme  ks 
 
 
 

MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ POVOLENÍ K VJEZDU -  pro každé vozidlo ZDARMA  viz Organizační pokyny pro montáž, průběh a demontáž.  
Povolení k vytištění Vám zašleme elektronicky a to týden před veletrhem společně s rekapitulací pokynů pro vystavovatele.  Povolení si můžete vytisknout v potřebném 
množství a opravňuje Vás k vjezdu do areálu v den montáže a demontáže.  Pokyny jsou součástí povolení. 
 
 
 

PARKOVÁNÍ PRO VYSTAVOVATELE  
PRO VOZIDLA DO 3,5 T   

• VJEZD DO AREÁLU V DOBĚ AKCE    09. – 10. 09. 2016                0,- Kč/ks         1 ks  
 Umožňuje vjezd do areálu a parkování na vyhrazeném místě po dobu konání akce. Parkování je určeno pro  
 vozidla do 3,5t. Využití na základě zakoupeného volného vjezdu. Parkování mimo vyhrazený prostor je zakázáno. 
 

 

 
POTŘEBUJEME ZAJISTIT TYTO SLUŽBY  
Prosíme, vypište služby které potřebujete k provozu vaší expozice. Zajistíme vám cenovou nabídku a po odsouhlasení vám tyto služby zajistíme u pronajímatele haly. 
Napište např. 1x elektrická připojka, zadní stěna, 1x stůl, 4x židle a jiné. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

V……………………………….dne………..………………2016                                               ………..………………..…....……………………………………… 
  
                                                                                                                                        razítko a  podpis odpovědné osoby 
 
 
 

ZELENÝ SVĚT , Měnín 81, 664 57  Měnín, ČR, Technické zázemí – Kristína Dudová Vestra: mobil +420 775 568 640, e-mail: vestra@green-world.info, www.green-world.info 
  


